

Real Cofradía del Santo Sepulcro C/ Arcipreste José Ariza, 1 VÉLEZ-MÁLAGA (Málaga)

SOLICITUD DE INGRESO

A la atención del Sr. Hermano Mayor de la Real Cofradía del Santo Sepulcro.

	D									nacio	do(a)	
el día		de										
		glesia de Cristo										
		ento de la conf										
el día _	//	, y con resid	lencia en _				c/					
		tfno		D.N.I			<u>-</u> (le esta	ido		_ у	
profesio	ón	·										
de sus l		er admitido(a)		nano(a) de e z-Málaga a Firma						limien	ito	
	ado por los he		— —	Firmas								
que sus		le Oficiales cel nitido(a) como V°B° Informa	hermano(a)) de esta Mu	y Antig				jue el (la) se	olicita	nte	
	El Fis	cal		El Secretario								
/_		mento de la nte el Rvdo. Pa	_									
Datos pa	ıra la domiciliaci	ión bancaria de la	cuota									
				Herma	no/a:							
	ilio: C/		n°	_ Población	:				Provincia:			
Periodi	cidad: anual	C.C.C.										

Firma:

PROTECCIÓN DE DATOS

En cumplimiento de lo establecido en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, la Real Cofradía del Santo Sepulcro, establecida canónicamente en la Iglesia Parroquial de San Juan Bautista, de la ciudad de Vélez-Málaga, informa a todos sus Hermanos que cuantos datos personales faciliten a la Secretaría de la Hermandad serán incluidos en un fichero automatizado de datos de carácter personal, creado y mantenido bajo la responsabilidad de la Junta de Gobierno.

La finalidad de dicho fichero es facilitar la gestión administrativa y contable de nuestra Hermandad, así como posibilitar el mejor cumplimiento de los fines que tiene establecidos la misma. La Real Cofradía del Santo Sepulcro garantiza la seguridad y confidencialidad de los datos facilitados. De este modo, se compromete al cumplimiento de su obligación de secreto de los datos de carácter personal y de su deber de guardarlos y adoptar todas las medidas necesarias para evitar su alteración, pérdida, tratamiento o uso no autorizado. Por tanto, toda la información sobre nuestros Hermanos no será utilizada bajo ningún concepto con propósitos comerciales ni será cedida a terceros.

Los Hermanos de esta Hermandad podrán en todo momento ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, comunicándolo por escrito a la Secretaría de la Hermandad